
Král Belgičanů
Satirická komediální road movie o panovníkovi, který se ve snaze 
zachránit svou zemi před rozpadem vydává na nečekaně dobro
družnou cestu napříč Balkánem.

Foyer________________
5 - 2 6  Rozhovor s režisérem
Emirem Kusturicou 
Rozhovor s režisérkou Agnie- 
szkou Holland
Rozhovor s hercem Ulrichem
Thomsenem
Jaký byl Anifilm 2017?
Pozvánka na 52. Mezinárodní 
filmový festival v Karlových 
Varech
Kdo,co, kdy a kde"jak to vidí 
v zahraničí0 filmové úspěchy * 
jubilea 0 zajímavosti * co nás 
(zatím) minulo “ návštěvnost kin

Premiéry
2 6  Přehled premiér v měsíci 
červnu 2017
2 7 - 4 2  Recenze Tři dny v září 
-  Zahradnictví: Rodinný přítel -  
Pád -  Neruda -  Král Belgičanů - 
Král Artui: Legenda o meči -  
The Circle -  Loupež ve velkém 
stylu -  Lady Macbeth -  Trpká 
úroda -  Strážci Galaxie vol. 2 -  
Zabijáci z maloměsta

Bonus
4 3  Talent na obzoru: Ariel 
Winter
4 4 - 4 5  Kino v obýváku: Slavné

televizní seriály -  Tajuplný 
ostrov
4 6 - 4 7  Filmy s televizními 
kořeny -  Snímky podle slavných 
seriálů
4 8 - 4 8  Vetřelec v průběhu 
času aneb od vesmírného žokeje 
к Ježíši
5 0 - 5 1  Portrét: Frances McDor- 
m and- herečka nezávislých 
film ů slaví životní jubileum 
5 2 - 5 3  Vítejte na Alcatrazu -  
skalnatý ostrov se slavnou 
věznicí vstoupil i do světa filmu 
5 4 - 5 5  Přeceňované filmy -  
podle čeho poznáme tituly, 
o kterých se píše víc, než by 
mělo?
5 6 - 6 0  Co uvidíme v kinech ve 
třetím  čtvrtle tí 2017? Například 
nové filmy Christophera Nolana 
a Jana Svěráka

Žurnál
6 1  Uvidíme?-T h e  Book of 
Henry
6 2 - 6 3  Archiv: Hostinec na 
Temži
6 4 - 6 5  Za devatero horami -
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu

6 6 - 6 7  Kino pro uši: Om
Shanti Om
6 8 - 6 8  And Oscar Goes to ... -
12. díl historie prestižní filmové 
ceny
7 0 - 7 1  Kult: Gummo 
7 2 - 7 7  Best of: Na vlnách moří 
a oceánů -  a někdy také pod nimi 
7 6 - 7 7  Muži s kinoaparátem: 
Emmanuel Lubezki 
7 6 - 7 8  Dále hráli: Henry 
Czerny, Maya Rudolph, Matt 
Walsh, Krysten Ritter 
8 0 - 8 3  Legenda: Morgan 
Freeman
8 4  Z hrobníkovy lopaty -  
novinky ze světa hororů
8 5  Osobití režiséři: Sabu
8 6  Popel a démant: František 
Husák
8 7  Srdeční záležitost: Still 
Walking

Salon
8 8 - 8 8  DVD: Skrytá čísla 
8 0 - 8 2  DVD -  recenze, přehledy 
8 3  Hry a film -  Marvel's Guar
dians of the Galaxy: The Telltale 
Series Episode 1
8 4 - 8 5  Nové televizní seriály-
Single Lady: jízda v Óčku, Fargo
88 Soutěž


